
 Ministero dell’’Istruzione e del Merito 
Liceo Statale “Marie Curie” 

Scientifico – Classico – Linguistico 
 

  

 

 
Via E. Cialdini, 181 - 20821 Meda (MB) - Tel. 0362/70339 - 71754 

Codice Fiscale 83008560159 – Codice Ministeriale MBPS20000G – Codice Univoco per Fatturazione: UFDC93 
https://liceomeda.edu.it/ - mbps20000g@istruzione.it - mbps20000g@pec.istruzione.it  

1 1 

 

 

 
 

Meda, data e protocollo vedi segnatura 

 

All’Albo on line 

Agli Atti 

 

Agli Studenti e ai Genitori delle classi  

2AS – 2BS – 2AC – 2ASA –2BSA  

2CSA – 2ALsr 

e pc ai Docenti e al personale ATA 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria di merito studenti progetto Erasmus+  

“2024-1-IT02-KA121-SCH-000226558” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Progetto ERASMUS PLUS “2024-1-IT02-KA121-SCH-000226558” approvato 

dalla Commissione Europea; 

VISTA l’Autorizzazione alla realizzazione ‐ nota Agenzia Nazionale ERASMUS + INDIRE; 

VISTO il D.P.R. n.275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTO il Bando di selezione studenti pubblicato il 05/03/2025; 

VISTO che sono pervenute n. 54 candidature entro la scadenza; 

VISTA la nomina della Commissione con prot. n. 896-VI-2 del 17/03/2025; 

VISTA la convocazione della Commissione giudicatrice con prot. n. 900-IV-6 del 

17/03/2025; 

VISTI i punteggi attribuiti dalla Commissione, 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria degli studenti relativa alla selezione di cui al Progetto ERASMUS+ 

“2024-1-IT02-KA121-SCH-000226558” che parteciperanno alla mobilità. 

In merito alla selezione, si ricorda che nel caso che uno studente si dimetta o decada dal gruppo di 

lavoro, verrà selezionato in surroga il primo candidato escluso nella graduatoria, in base ai criteri 

stabiliti. 

 





 Ministero dell’’Istruzione e del Merito 
Liceo Statale “Marie Curie” 

Scientifico – Classico – Linguistico 
 

  

 

 
Via E. Cialdini, 181 - 20821 Meda (MB) - Tel. 0362/70339 - 71754 

Codice Fiscale 83008560159 – Codice Ministeriale MBPS20000G – Codice Univoco per Fatturazione: UFDC93 
https://liceomeda.edu.it/ - mbps20000g@istruzione.it - mbps20000g@pec.istruzione.it  

2 2 

 

 

 

 

 

COGNOME E NOME DELLO STUDENTE CLASSE PUNTEGGIO 

Elli Giulia Maria 2BS 28 

Scuratti Lucrezia 2BS 28 

Casati Beatrice 2ASA 27 

Cascone Lorenzo 2AS 27 

Giorgetti Aurora 2AC 27 

Oltolini Alessandro Massimo 2AC 27 

Putignano Matilde Chiara 2AC 27 

Scanniffio Evan 2ASA 27 

Somaschini Thomas 2AS 27 

Yang Sofia 2BSA 27 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Wilma De Pieri  

 

 

 

 

 

 

______ 

Referente del procedimento: 

Assistente Amministrativo Aaron Ballabio 

Ufficio contabilità – mbps20000g@istruzione.it 


		2025-03-21T11:49:46+0000
	WILMA DE PIERI




